



# Policy för hyrutrustning

I mån av tillgänglighet erbjuds nya spelare i klubben möjlighet att hyra utrustning under sitt första kalenderår. Begränsningen finns för att möjliggöra att fler ska kunna testa sporten. Det är ingen rättighet att kunna hyra utrustning, utan en service som klubben erbjuder med de resurser klubben har. Ansvaret ligger ej på klubben att se till att utrustningen spelaren använder håller tillräcklig kvalitet, det ligger antingen på den myndiga spelaren själv eller på spelarens målsman.

Uthyrning av axelskydd och hjälmar hanteras av en utsedd ansvarig person i varje lagdel. Denne säkerställer att betalning, kontraktskrivning med fullständiga uppgifter och återlämning av skydd sker.

Kontrakt för uthyrning skapas i två exemplar och undertecknas av spelaren och ansvarig uthyrare. Om spelaren är omyndig ska kontraktet undertecknas av målsman.

Det ena exemplaret av kontrakten för uthyrning tillhör Marvels och förvaras i pärmar vid junior- respektive seniorskydd i förrådet. Ansvarig uthyrare sammanställer och rapporterar in vilka skydd som är uthyrda i ett gemensamt ark på google drive. Det andra exemplaret ges till hyrestagaren.

## Regler för uthyrning

1. Nya spelare har möjlighet att provträna under 6 på varandra följande träningstillfällen. Om det finns låneutrustning att tillgå kan spelaren vid provträning låna hjälm, axelskydd och träningsjersey, som förvaras i förrådet mellan träningar. Därefter skall hyresavtal undertecknas.
2. Spelare ges möjlighet att hyra skydd under sitt första kalenderår. Därefter ska skydden återlämnas till föreningen.
  - 2.1. *Undantag:* Om spelaren ansluter till klubben efter att laget spelat klart serien/poolspelet, kan spelaren skriva avtal för resten av innevarande och hela nästkommande kalenderår. Kostnad tillkommer för de extra månaderna.
3. Hyran betalas via Swish och skall märkas med "hyra, skydd, *namn + lagdel*". Inga pengar återbetalas även om utrustningen återlämnas innan avtalsperioden löpt ut.
4. Om hyrestagaren inte är nöjd med erbjuden utrustning får denne istället köpa egen utrustning. Byte av modell/storlek godkänns, förutsatt att det finns i lager.
5. Spelare/målsman ansvarar för att hyrd utrustning vårdas och förvaras på lämpligt sätt. Vid oansvarig hantering som orsakat orimligt slitage av utrustningen kan spelaren bli betalningsskyldig.

## Återlämning

Hyrd utrustning återlämnas till Marvels senast när avtalad hyresperiod löper ut eller så snart spelaren slutat. Utrustning som inte återlämnas efter fler än två påminnelser är att betrakta som stulen, varpå polisanmälan kommer att upprättas.

Skydd som återlämnas kvalitetssäkras av ansvarig uthyrare innan dessa läggs i förrådet.

Ansvarig uthyrare rapporterar eventuella brister/skador i skyddet i det gemensamma arket.

Eventuella påföljder pga orimligt slitage faktureras hyrestagaren, detta kan ske vid senare tillfälle än själva återlämningsdagen.